
UCHWAŁA NR XI/71/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/328/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kampinos (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 9902 oraz z 2019 r. poz. 2947 oraz 
4218), załącznik Nr 4 do statutu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B224DC8-A581-458D-AF32-C871DA73EF6C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik Nr  4 
 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 
 

1) Sołectwo Kampinos, 

2)  Sołectwo Kampinos "A", 

3)  Sołectwo Kwiatkówek, 

4)  Sołectwo Prusy, 

5)  Sołectwo Wola Pasikońska, 

6)  Sołectwo Łazy, 

7)  Sołectwo Pasikonie, 

8)  Sołectwo Podkampinos, 

9)  Sołectwo Strzyżew, 

10) Sołectwo Strojec, 

11) Sołectwo Budki Żelazowskie, 

12) Sołectwo Stare Gnatowice, 

13)  Sołectwo Grabnik, 

14)  Sołectwo Skarbikowo, 

15)  Sołectwo Wiejca, 

16)  Sołectwo Komorów, 

17)  Sołectwo Szczytno, 

18)  Sołectwo Józefów, 

19)  Sołectwo Pindal, 

20)  Sołectwo Zawady. 
 

Załącznik do uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 2 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B224DC8-A581-458D-AF32-C871DA73EF6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Kampinos uchwały w sprawie zniesienia Sołectwa Granica 
i przyłączenia wsi Granica i Bieliny do Sołectwa Komorów oraz zmiany statutu Sołectwa Komorów należało 
zmienić treść załącznika nr 4 do Statutu Gminy Kampinos stanowiący załącznik do uchwały nr LXVII/328/18 z 
dnia 9 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kampinos. Załącznik określał wykaz 
21 jednostek pomocniczych gminy Kampinos, gdzie punkt nr 1 wskazywał na Sołectwo Granica, które uchwałą 
Rady Gminy Kampinos zostało zniesione. Obecnie wykaz jednostek pomocniczych Gminy Kampinos stanowi 
o 20 sołectwach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B224DC8-A581-458D-AF32-C871DA73EF6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-03T12:15:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




